
Hinfahrt - morgens Rückfahrten - mittags ab Gaesdoncker Campus

Linie 31: Hin Morgens Linie 31: RF Mittags

Kleve Triftstraße/Querallee 07:00 Abfahrt CAG 13:20
Kleve Berliner Straße 07:03 Goch Hommersumer Weg 13:27
Kleve Brabanter Straße 07:08 Asperden Bürgermeisteramt/Trifftstraße 13:29
Nütterden Schule 07:13 Hassum Ortseingang 13:34
Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 07:18 Kessel Ort 13:39
Frasselt Kirche 07:23 Frasselt Kirche 13:48
Kessel Ort 07:32 Kranenburg Hanna-Heiber-Schule 13:53
Hassum Ortseingang 07:37 Nütterden Schule 13:58
Asperden Bürgermeisteramt/Trifftstraße 07:42 Kleve Brabanter Straße 14:03
Goch Hommersumer Weg 07:43 Kleve Berliner Straße 14:07

Ankunft CAG 07:50 Kleve Triftstraße/Querallee 14:10

Linie 32: Linie 32:

Huisberden Friedensstr 06:47 Abfahrt CAG 13:20
Grieth Griether Markt 06:52 Goch Uedemer Str. 13:26
Wissel Ortseingang 06:58 Uedem Uedem Abzweig Bhf. 13:30
Kalkar Lärchenweg 07:03 Uedem Heiming 13:33
Keppeln Keppeln 07:16 Uedem Tönisstraße 13:36
Neulouisendorf Bergstraße 07:21 Uedemerfeld Mühlenstraße 13:40
Uedemerfeld Mühlenstraße 07:30 NeulouisendorfBergstraße 13:49
Uedem Tönisstraße 07:34 Keppeln Keppeln 13:54
Uedem Heiming 07:37 Kalkar Lärchenweg 14:07
Uedem Uedem Abzweig Bhf. 07:40 Wissel Ortseingang 14:12
Goch Uedemer Str. 07:44 Grieth Griether Markt 14:18

Ankunft CAG 07:50 Huisberden Friedensstr 14:23

Linie 33: Linie 33:

Hasselt Verhoelen 06:58 Abfahrt CAG 13:20
Kleve Kavariner Str. / Hafenstr. 07:03 Goch Frauentorplatz 13:25
Bedburg-Hau Landesklinik 07:10 Goch Thielenstraße 13:33
Pfalzdorf Kirche 07:19 Goch Bahnhof 13:36
Goch Bahnhof 07:34 Pfalzdorf Kirche 13:51
Goch Thielenstraße 07:37 Bedburg-Hau Landesklinik 14:00
Goch Frauentorplatz 07:45 Kleve Kavariner Str. / Hafenstr. 14:07

Ankunft CAG 07:50 Hasselt Verhoelen 14:12

Linie 34: Linie 34:

Uedem Haus Nachtigall 06:41 Abfahrt CAG 13:20
Uedem Uedemerbruch 06:44 Weeze Bahnstraße 13:30
Kervenheim Markt 06:54 Hees Hees 13:35
Winnekendonk Denkmal 07:00 Wemb Kirche 13:37
Winnekendonk Sportplatz 07:02 Twisteden Irrland 13:42
Kevelaer Schravelen 07:07 Kevelaer Hegerathsweg 13:49
Kevelaer Buchfinkenweg (Aldi) 07:13 Kevelaer Venloer Straße 13:53
Kevelaer Venloer Straße 07:17 Kevelaer Buchfinkenweg (Aldi) 13:57
Kevelaer Hegerathsweg 07:21 Kevelaer Schravelen 14:03
Twisteden Irrland 07:28 WinnekendonkSportplatz 14:08
Wemb Kirche 07:33 WinnekendonkDenkmal 14:10
Hees Hees 07:35 Kervenheim Markt 14:16
Weeze Bahnstraße 07:40 Uedem Uedemerbruch 14:26

Ankunft CAG 07:50 Uedem Haus Nachtigall 14:29

Sonderfahrplan
ab 23.04.2020




